

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/C099

จัดซื้อเหล็ก/อลูมิเนียมสับสนุนงานติดตั้งยูทิลิตี้สำหรับรถบรรทุกไฟฟ้าจำนวน 31 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTW ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6437	อลูมิเนียมแผ่นเรียบ ขนาด 1/8 นิ้ว x 4 ฟุต x 8 ฟุต	18	แผ่น	13,899.30	250,187.40
2	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6443	อลูมิเนียมแผ่นเรียบ ขนาด 3/16 นิ้ว x 4 ฟุต x 8 ฟุต	3	แผ่น	6,077.60	18,232.80
3	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6445	ทองเหลืองแท่งทงเหลี่ยม ขนาด 3/4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	2	แท่ง	9,040.43	18,080.86
4	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6446	ท่อเหล็กกลม ขนาด 2 นิ้ว ทน 1/16 นิ้ว ยาว 6 เมตร	1	ท่อน	792.87	792.87
5	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6447	ท่อเหล็กกลม ขนาด 4 นิ้ว ทน 1/8 นิ้ว ยาว 6 เมตร	3	ท่อน	2,704.96	8,114.88
6	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6449	ท่อเหล็กดำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ทน 2.8 มม. ยาว 6 เมตร	8	ท่อน	1,122.43	8,979.44
7	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6451	ท่อเหล็กดำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว ทน 2.8 มม. ยาว 6 เมตร	2	ท่อน	834.60	1,669.20
8	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6452	ท่อเหล็กดำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ทน 2.8 มม. ยาว 6 เมตร	2	ท่อน	568.17	1,136.34
9	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6453	ท่อเหล็กดำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ทน 3.2 มม. ยาว 6 เมตร	16	ท่อน	1,509.77	24,156.32
10	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6454	ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร (คาน้ำเงิน)	6	ท่อน	508.25	3,049.50
11	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6456	ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร (คาน้ำเงิน)	6	ท่อน	436.56	2,619.36
12	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6457	ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร (คาน้ำเงิน)	5	ท่อน	1,855.38	9,276.90

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/C099

จัดซื้อเหล็ก/อลูมิเนียมสนับสนุนงานติดตั้งยูโทรปกรณีสายอิล็กทริกชนิดต่าง ๆ จำนวน 31 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN/ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาตาราง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
13	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6458	ท่อเหล็กออบสังกะสี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร (คาน้ำเงิน)	4	ท่อน	1,593.23	6,372.92
14	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6459	ท่อเหล็กออบสังกะสี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร (คาน้ำเงิน)	5	ท่อน	1,797.60	8,988.00
15	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6460	ท่อเหล็กออบสังกะสี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร (คาน้ำเงิน)	7	ท่อน	2,230.95	15,616.65
16	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6461	ท่อเหล็กออบสังกะสี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร (คาน้ำเงิน)	9	ท่อน	2,085.43	18,768.87
17	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6463	ท่อเหล็กออบสังกะสี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร (คาน้ำเงิน)	10	ท่อน	3,476.43	34,764.30
18	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6465	ข้อต่อเหล็กออบสังกะสี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว - 2 นิ้ว	4	ตัว	234.33	937.32
19	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6466	ข้อต่อเหล็กออบสังกะสี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว - 2 1/2 นิ้ว	4	ตัว	299.60	1,198.40
20	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6467	เหล็กกนกฉาก ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว พหนา 1/8 นิ้ว ยาว 6 เมตร	4	เส้น	491.13	1,964.52
21	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6468	เหล็กกนกฉาก ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว พหนา 3/16 นิ้ว ยาว 6 เมตร	1	เส้น	523.23	523.23
22	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6469	เหล็กกนกฉาก ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว พหนา 1/8 นิ้ว ยาว 6 เมตร	4	เส้น	406.60	1,626.40
23	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6471	เหล็กกนกฉาก ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว พหนา 3/16 นิ้ว ยาว 6 เมตร	3	เส้น	656.98	1,970.94
24	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6473	เหล็กกนกฉาก ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว พหนา 1/8 นิ้ว ยาว 6 เมตร	3	เส้น	656.98	1,970.94

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/C099

จัดซื้อเหล็ก/อลูมิเนียมสนับสนุนงานติดตั้งตู้โพรแกรมสายอิเล็กทรอนิกส์ ให้กับเรือต่าง ๆ จำนวน 31 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL					หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
25	K	5106010101	27111600	เหล็กกล่อง ขนาด 3 นิ้ว x 3 นิ้ว หน้า 3/16 นิ้ว ยาว 6 เมตร	2	เส้น	1,689.53	3,379.06
26	K	5106010101	27111600	อลูมิเนียมฉาก ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว หน้า 1/8 นิ้ว ยาว 6 เมตร	2	เส้น	727.60	1,455.20
27	K	5106010101	27111600	เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	40	ฟ่อน	898.80	35,952.00
28	K	5106010101	27111600	เหล็กเส้นกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 10 มม. ยาว 10 เมตร	20	เส้น	348.82	6,976.40
29	K	5106010101	27111600	เหล็กเส้นกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร	2	เส้น	950.16	1,900.32
30	K	5106010101	27111600	เหล็กเส้นกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	2	เส้น	747.93	1,495.86
31	K	5106010101	27111600	เหล็กเส้นแบน ขนาด 2 นิ้ว หน้า 1/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	4	เส้น	813.20	3,252.80
(สิ้นส่วนเกินหน้าหักพัสดุเรียบร้อยแล้ว)							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	495,410.00
หมายเหตุ : ราคาตามภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว								

ว่าที่ น.อ.

พน.แผนงานฯ ทำหน้าที่ หน.ควบคุมและประมาณราคา กผช.อล.พร.